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Resolución del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la elaboración de una lista para 

realizar nombramientos de funcionarios interinos en la Escala Técnica Administrativa de Apoyo a la 

Docencia y la Investigación de esta Universidad, mediante el sistema de acceso libre 

 

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolución de 16 de enero de 2024, de la Universidad 

de Almería, por la que se convocan pruebas selectivas para la elaboración de una lista para realizar 

nombramientos de funcionarios interinos en la Escala Técnica Administrativa de Apoyo a la Docencia y la 

Investigación de esta Universidad, mediante el sistema de acceso libre, y una vez finalizado el único 

ejercicio de la fase de oposición, este Tribunal  

 

HA RESUELTO: 

 

Primero. - Hacer pública la relación provisional de aspirantes que han obtenido una calificación 

igual o superior a la que se ha determinado para la superación del citado ejercicio (Anexo).  

 

Segundo. – Hacer pública la puntuación provisional obtenida en la fase de concurso por los 

aspirantes que han superado el ejercicio (Anexo II) 

 

Tercero. - Establecer un plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la 

publicación de esta Resolución, al objeto de que los interesados puedan presentar alegaciones a 

dicha relación provisional. Las alegaciones deberán presentarse a través del Registro General de 

la Universidad de Almería, o en alguna de las formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

EL Presidente del Tribunal 

Fdo. Fernando Castillo Ruiz 
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ANEXO I

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO

NIF_ APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMERA 

PARTE

SEGUNDA 

PARTE
TOTAL

***9428* AZNAR GARCIA, MARIA JESUS 5,9170 7,2920 13,2090

***1421* BAEZA CORELL, IRENE 7,1670 8,4380 15,6050

***2835* BARROS DE LAS HERAS, ANTONIA MARGARITA 7,7500 8,0210 15,7710

***4895* BERENGUER PERALTA, MARIA SOLEDAD 6,1670 5,5210 11,6880

***5106* CADENA APONTE, FLOR XIMENA 5,0000 5,8330 10,8330

***2933* CALDERON RODRIGUEZ, SONIA 4,7500 5,8330 10,5830

***4444* CARMONA FERNANDEZ, MINERVA 4,0000 6,6670 10,6670

***4075* CARREÑO CARREÑO, LUCIA 5,8330 6,9790 12,8120

***1603* COBOS SANCHEZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 5,5830 6,9790 12,5620

***5597* DE LA TORRE ADARVE, MARIA GLORIA 5,5000 6,2500 11,7500

****6427 FABRIKOV FABRIKOV, DMITRI 7,5000 9,4790 16,9790

***1268* FELLOUS RODRIGUEZ, ZARA 6,5000 7,5000 14,0000

***5706* FERNANDEZ BARRERA, SONIA 8,0000 9,0620 17,0620

***6165* GARCIA GALLEGO, GUILLERMO 8,5830 8,4380 17,0210

***2191* GARRIDO CAÑETE, GUILLERMO 4,6670 7,9170 12,5840

***5698* GUIL SIMON, MARIA ANGUSTIAS 6,4170 6,3540 12,7710

***6751* GUTIERREZ SEGURA, NATALIA 6,2500 6,6670 12,9170

***4757* LOPEZ FABREGAS, JUAN DIEGO 7,9170 10,0000 17,9170

***6062* MARTIN AGUILERA, ANA 5,0000 5,6250 10,6250

***3994* MONTOYA JIMENEZ, MARIA MARTIRIO 7,1670 5,8330 13,0000

***7899* MOSTAZO ESTEBANEZ, MARIA DEL CARMEN 5,5000 8,5420 14,0420

***0661* NAVARRO GARCIA, YOLANDA 7,5830 8,5420 16,1250

***4297* ORTIZ ATIENZA, ANA BELEN 6,7500 8,4380 15,1880

***4630* PEREZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 6,8330 8,9580 15,7910

***5689* REGUERO MARTINEZ, CELIA 7,6670 8,6460 16,3130

***4863* RODRIGUEZ PARDO, NEREA 4,5000 7,9170 12,4170

***5831* RODRIGUEZ RAMOS, SERGIO 6,7500 3,7500 10,5000

***2071* RUBIO RIOS, JUAN 5,9170 8,5420 14,4590

***5192* SALAZAR GALVEZ, BEATRIZ 5,2500 5,9380 11,1880

***0643* SALINAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN 5,9170 7,6040 13,5210

***3354* SANCHEZ TRIPIANA, MARIA AROA 5,5830 6,8750 12,4580

***3607* SANCHEZ-COSSIO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 5,0830 5,8330 10,9160

***8569* SIMON GAGO, EVA 4,5830 6,3540 10,9370

****9341 VARGA, AGNES TIMEA 6,8330 9,4790 16,3120

***3332* VILLALOBOS RAMIREZ, VICTOR 9,1670 7,9170 17,0840
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ANEXO II

PUNTUACION PROVISIONAL EN LA FASE DE CONCURSO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION

***9428* AZNAR GARCIA, MARIA JESUS 0,000

***1421* BAEZA CORELL, IRENE 0,000

***2835* BARROS DE LAS HERAS, ANTONIA MARGARITA 8,000

***4895* BERENGUER PERALTA, MARIA SOLEDAD 6,397

***5106* CADENA APONTE, FLOR XIMENA 0,000

***2933* CALDERON RODRIGUEZ, SONIA 0,000

***4444* CARMONA FERNANDEZ, MINERVA 0,000

***4075* CARREÑO CARREÑO, LUCIA 0,000

***1603* COBOS SANCHEZ, MARIA DE LAS ANGUSTIAS 0,000

***5597* DE LA TORRE ADARVE, MARIA GLORIA 0,000

****6427 FABRIKOV FABRIKOV, DMITRI 0,000

***1268* FELLOUS RODRIGUEZ, ZARA 0,000

***5706* FERNANDEZ BARRERA, SONIA 8,000

***6165* GARCIA GALLEGO, GUILLERMO 8,000

***2191* GARRIDO CAÑETE, GUILLERMO 0,000

***5698* GUIL SIMON, MARIA ANGUSTIAS 0,000

***6751* GUTIERREZ SEGURA, NATALIA 8,000

***4757* LOPEZ FABREGAS, JUAN DIEGO 0,000

***6062* MARTIN AGUILERA, ANA 0,000

***3994* MONTOYA JIMENEZ, MARIA MARTIRIO 0,000

***7899* MOSTAZO ESTEBANEZ, MARIA DEL CARMEN 0,000

***0661* NAVARRO GARCIA, YOLANDA 0,000

***4297* ORTIZ ATIENZA, ANA BELEN 0,000

***4630* PEREZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 0,000

***5689* REGUERO MARTINEZ, CELIA 0,000

***4863* RODRIGUEZ PARDO, NEREA 0,000

***5831* RODRIGUEZ RAMOS, SERGIO 0,000

***2071* RUBIO RIOS, JUAN 0,000

***5192* SALAZAR GALVEZ, BEATRIZ 0,000

***0643* SALINAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN 0,000

***3354* SANCHEZ TRIPIANA, MARIA AROA 0,000

***3607* SANCHEZ-COSSIO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0,000

***8569* SIMON GAGO, EVA 0,000

****9341 VARGA, AGNES TIMEA 0,000

***3332* VILLALOBOS RAMIREZ, VICTOR 0,000
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